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Titre : Challenge Hiver Conseil Départemental de 1?Aveyron Avenirs

Le Samedi 1<sup>er</sup> Février 2020 - Bassin de : 25 m.
NATATION

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries (samed ter Fevier 2020)

1 GARVI Hanaé (2010) FRA C.N DE ST-AFFRIQUE 01:41.93 132 pts

50m : 00:46.75 (00:46.75) 100m : 01:41.93 (00:55.18)

01:48.44 65 pts

50m : 00:53.79 (00:53.79) 100m : 01:48.44 (00:54.65)

01:49.00 61 pts

50m : 00:51.22 (00:51.22) 100m : 01:49.00 (00:57.78)

01:59.90 4 pts

50m : 01:00.26 (01:00.26) 100m : 01:59.90 (00:59.64)

2 FABRE Loélie (2011) FRA C.N DE ST-AFFRIQUE

3 TERRAL Alexia (2010) FRA C.N DE ST-AFFRIQUE

4 ROUCAYROL Loane (2011) FRA C.N DE ST-AFFRIQUE

200 Nage Libre Dames - Séries (samedi ter Féurier 2020)

1 BREMAUD Victoire (2010) FRA

2 LECOINTRE-LAFOUREST Thais (2011) FRA
3 HANCHIR-WERA Théana (2010) FRA

4 CHATELAIN Marie (2010) FRA

5 LUNAL Mathilde (2011) FRA

SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION

03:38.26

177 pts

50m : 00:50.22 (00:50.22) 100m : 01:50.47 (01:00.25) 150m : 02:47.52 (00:57.05) 200m : 03:38.26 (00:50.74)

SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION

03:43.16

148 pts

50m : 00:52.41 (00:52.41) 100m : 01:49.93 (00:57.52) 150m : 02:47.44 (00:57.51) 200m : 03:43.16 (00:55.72)

SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION

03:55.12

89 pts

50m : 00:54.24 (00:54.24) 100m : 01:56.39 (01:02.15) 150m : 02:57.80 (01:01.41) 200m : 03:55.12 (00:57.32)

SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION

04:00.94

65 pts

50m : 00:55.50 (00:55.50) 100m : 01:59.46 (01:03.96) 150m : 03:05.00 (01:05.54) 200m : 04:00.94 (00:55.94)

SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION

04:19.00

15 pts

50m : 00:59.12 (00:59.12) 100m : 02:07.71 (01:08.59) =~ 150m : 03:14.98 (01:07.27) 200m : 04:19.00 (01:04.02)

50 Dos Dames - Séries (samedier Févier 2020)

1 BREMAUD Victoire (2010) FRA SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION 00:52.67 252 pts
2 LUNAL Mathilde (2011) FRA SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION 00:55.06 193 pts
3 ROUCAYROL Loane (2011) FRA C.N DE ST-AFFRIQUE 00:56.41 164 pts
4 LECOINTRE-LAFOUREST Thais (2011) FRA SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION 00:57.53 141 pts
5 CHATELAIN Marie (2010) FRA SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION 00:57.58 140 pts
6 HANCHIR-WERA Théana (2010) FRA SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION 00:57.90 134 pts
7 TERRAL Alexia (2010) FRA C.N DE ST-AFFRIQUE 00:59.94 98 pts

--- FABRE Loélie (2011) FRA C.N DE ST-AFFRIQUE DSQ

--- GARVI Hanaé (2010) FRA C.N DE ST-AFFRIQUE DSQ

50 Brasse Dames - Séries (samediierFévrier 2020)

GARVI Hanaé (2010) FRA C.N DE ST-AFFRIQUE 00:54.62 309 pts
BREMAUD Victoire (2010) FRA SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION 00:56.16 268 pts
LECOINTRE-LAFOUREST Thais (2011) FRA SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION 00:56.38 262 pts

TERRAL Alexia (2010) FRA

LUNAL Mathilde (2011) FRA
HANCHIR-WERA Théana (2010) FRA
ROUCAYROL Loane (2011) FRA
FABRE Loélie (2011) FRA
CHATELAIN Marie (2010) FRA

C.N DE ST-AFFRIQUE
SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION
SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION
C.N DE ST-AFFRIQUE
C.N DE ST-AFFRIQUE
SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION

00:59.16 195 pts
01:00.54 166 pts
01:00.95 158 pts
01:01.04 156 pts
01:01.92 139 pts
01:05.29 83 pts
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4x50 Nage Libre Dames - Séries (samei ter revier 2020)
1 FABRE Loélie (2011) FRA C.N DE ST-AFFRIQUE

GARVI Hanaé (2010) FRA
ROUCAYROL Loane (2011) FRA
TERRAL Alexia (2010) FRA

50m : 00:44.72 (00:44.72) 100m : 01:37.35 (00:52.63) 150m : 02:22.45 (00:45.10) 200m : 03:11.41 (00:48.96)

03:11.41 317 pts

100 Nage Libre Messieurs - Séries (sameiier Février 2020)

1 ABDERKADER Yaniss (2009) FRA C.N DE ST-AFFRIQUE 01:40.14 109 pts

50m : 00:51.23 (00:51.23) 100m : 01:40.14 (00:48.91)

--- VAUTRIN Kentin (2009) FRA C.N DE ST-AFFRIQUE DNS
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Titre : Challenge Hiver Conseil Départemental de 1?Aveyron Avenirs
Le Samedi 1<sup>er</sup> Février 2020 - Bassin de : 25 m.

NATATION

200 Nage Libre Messieurs - Séries

1 MARC PEREZ Mathis (2010) FRA

2 ACQUART Robin (2010) FRA

3 GALIERES PEYRIDIEU Basile (2009) FRA
4 BLANC Lucas (2010) FRA

5 VERGNET Robin (2010) FRA

6 BRENGOU COSTES Seraphin (2010) FRA

7 BRUSQUE Valentin (2010) FRA

400 Nage Libre Messieurs - Séries

1 GOMEZ Esteban (2009) FRA

2 LAVABRE Enzo (2009) FRA

3 LEVIN Andriy (2009) FRA

4 GAY Clement (2009) FRA

5 TENIAS Maxence (2009) FRA

6 GALES Clement (2009) FRA

7 GRATUSSE Leyann (2009) FRA

8 ALLEMAND Adrien (2009) FRA

9 CARRIERE Roman (2009) FRA
10 BARBOSA Loucas (2009) FRA

--- SUDRE LAVABRE Tao (2009) FRA

(Samedi ler Février 2020)

SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION

50m : 00:41.42 (00:41.42) 100m : 01:28.19 (00:46.77)

GRAND RODEZ NATATION

50m : 00:46.50 (00:46.50) 100m : 01:41.33 (00:54.83)

C.N DE ST-AFFRIQUE

50m : 00:43.98 (00:43.98) 100m : 01:35.66 (00:51.68)

SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION

50m : 00:51.27 (00:51.27) 100m : 01:45.66 (00:54.39)

SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION

50m : 00:51.46 (00:51.46) 100m : 01:48.60 (00:57.14)

GRAND RODEZ NATATION

50m : 00:58.37 (00:58.37) 100m : 02:00.47 (01:02.10)

GRAND RODEZ NATATION

50m : 00:59.60 (00:59.60) 100m : 02:08.34 (01:08.74)
(Samedi ler Février 2020)
GRAND RODEZ NATATION

50m : 00:38.79 (00:38.79) 100m : 01:21.30 (00:42.51)
250m : 03:30.23 (00:41.46) 300m : 04:12.63 (00:42.40)

SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION

50m : 00:43.12 (00:43.12) 100m : 01:31.75 (00:48.63)

250m : 03:59.75 (00:49.09) 300m : 04:48.38 (00:48.63)
GRAND RODEZ NATATION

50m : 00:43.57 (00:43.57) 100m : 01:32.65 (00:49.08)

250m : 04:10.31 (00:52.38) 300m : 05:01.61 (00:51.30)
GRAND RODEZ NATATION

50m : 00:42.82 (00:42.82) 100m : 01:33.28 (00:50.46)
250m : 04:16.47 (00:55.40) 300m : 05:11.15 (00:54.68)

SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION

50m : 00:45.74 (00:45.74) 100m : 01:39.41 (00:53.67)

250m : 04:23.18 (00:54.15) 300m : 05:17.91 (00:54.73)
GRAND RODEZ NATATION

50m : 00:48.06 (00:48.06) 100m : 01:45.51 (00:57.45)

250m : 04:44.00 (00:59.97) 300m : 05:43.08 (00:59.08)
GRAND RODEZ NATATION

50m : 00:51.45 (00:51.45) 100m : 01:48.58 (00:57.13)

250m : 04:43.16 (00:58.47) 300m : 05:43.43 (01:00.27)
GRAND RODEZ NATATION

50m : 00:50.85 (00:50.85) 100m : 01:48.94 (00:58.09)

250m : 04:47.12 (01:00.07) 300m : 05:48.13 (01:01.01)
GRAND RODEZ NATATION

50m : 00:47.12 (00:47.12) 100m : 01:43.13 (00:56.01)

250m : 04:39.94 (01:00.19) 300m : 05:42.79 (01:02.85)
GRAND RODEZ NATATION

50m : 00:59.80 (00:59.80) 100m : 02:02.89 (01:03.09)
250m : 05:17.24 (01:04.59) 300m : 06:21.43 (01:04.19)

50 Dos Messieurs - Séries (samedi ter Février 2020)

GOMEZ Esteban (2009) FRA
GALIERES PEYRIDIEU Basile (2009) FRA
MARC PEREZ Mathis (2010) FRA
LEVIN Andriy (2009) FRA
LAVABRE Enzo (2009) FRA
TENIAS Maxence (2009) FRA
ABDERKADER Yaniss (2009) FRA
GAY Clement (2009) FRA
CARRIERE Roman (2009) FRA
GRATUSSE Leyann (2009) FRA
VERGNET Robin (2010) FRA
GALES Clement (2009) FRA
BLANC Lucas (2010) FRA
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02:58.64 336 pts

150m : 02:15.14 (00:46.95) 200m : 02:58.64 (00:43.50)

03:28.85 116 pts

150m : 02:38.64 (00:57.31) 200m : 03:28.85 (00:50.21)

03:31.06 105 pts

150m : 02:28.85 (00:53.19) 200m : 03:31.06 (01:02.21)

03:34.50 88 pts

150m : 02:43.51 (00:57.85) 200m : 03:34.50 (00:50.99)

03:36.42 79 pts

150m : 02:44.98 (00:56.38) 200m : 03:36.42 (00:51.44)

04:04.52 4 pts

150m : 03:02.73 (01:02.26) 200m : 04:04.52 (01:01.79)

04:18.31 1 pts

150m : 03:16.69 (01:08.35) 200m : 04:18.31 (01:01.62)

05:35.30

150m ; 02:04.82 (00:43.52) 200m : 02:48.77 (00:43.95)
350m : 04:54.48 (00:41.85) 400m : 05:35.30 (00:40.82)
06:26.01 276 pts
150m : 02:22.00 (00:50.25) 200m : 03:10.66 (00:48.66)
350m : 05:38.39 (00:50.01) 400m : 06:26.01 (00:47.62)
06:42.19 213 pts

150m : 02:25.28 (00:52.63) 200m : 03:17.93 (00:52.65)
350m - 05:55.13 (00:53.52) 400m : 06:42.19 (00:47.06)
06:56.54 164 pts

150m : 02:27.00 (00:53.72) 200m : 03:21.07 (00:54.07)
350m : 06:05.28 (00:54.13) 400m : 06:56.54 (00:51.26)
06:58.76 157 pts
02:34.78 (00:55.37) 200m : 03:29.03 (00:54.25)
06:10.16 (00:52.25) 400m : 06:58.76 (00:48.60)
07:32.25 70 pts

02:45.76 (01:00.25) 200m : 03:44.03 (00:58.27)
06:41.01 (00:57.93) 400m : 07:32.25 (00:51.24)
07:34.25 66 pts

02:46.19 (00:57.61) 200m : 03:44.69 (00:58.50)
06:40.80 (00:57.37) 400m : 07:34.25 (00:53.45)
07:36.62 62 pts

02:47.86 (00:58.92) 200m : 03:47.05 (00:59.19)
06:44.96 (00:56.83) 400m : 07:36.62 (00:51.66)
07:48.40 41 pts

02:40.60 (00:57.47) 200m : 03:39.75 (00:59.15)
06:47.02 (01:04.23) 400m : 07:48.40 (01:01.38)
08:21.50

150m : 03:08.36 (01:05.47) 200m : 04:12.65 (01:04.29)
350m : 07:24.54 (01:03.11) 400m : 08:21.50 (00:56.96)

524 pts

150m
350m

150m
350m

150m
350m

150m
350m

150m
350m

5 pts

SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION DNS

GRAND RODEZ NATATION 00:40.66 493 pts
C.N DE ST-AFFRIQUE 00:41.45 463 pts
SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION 00:41.70 454 pts
GRAND RODEZ NATATION 00:41.89 447 pts
SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION 00:43.37 394 pts
SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION 00:45.82 313 pts
C.N DE ST-AFFRIQUE 00:46.51 292 pts
GRAND RODEZ NATATION 00:46.86 282 pts
GRAND RODEZ NATATION 00:47.57 261 pts
GRAND RODEZ NATATION 00:49.11 219 pts
SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION 00:49.94 198 pts
GRAND RODEZ NATATION 00:50.28 190 pts
SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION 00:51.13 170 pts
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Titre : Challenge Hiver Conseil Départemental de I?Aveyron Avenirs
Le Samedi 1<sup>er</sup> Février 2020 - Bassin de : 25 m.

NATATION

50 Dos Messieurs - Séries (suite)

14
15
16

ALLEMAND Adrien (2009) FRA
BARBOSA Loucas (2009) FRA
BRENGOU COSTES Seraphin (2010) FRA
BRUSQUE Valentin (2010) FRA

SUDRE LAVABRE Tao (2009) FRA
VAUTRIN Kentin (2009) FRA

ACQUART Robin (2010) FRA

GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION
C.N DE ST-AFFRIQUE

GRAND RODEZ NATATION

50 Brasse Messieurs - Séries (samediier Feviier 2020)
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GOMEZ Esteban (2009) FRA

LAVABRE Enzo (2009) FRA

MARC PEREZ Mathis (2010) FRA

GALES Clement (2009) FRA

ALLEMAND Adrien (2009) FRA
GRATUSSE Leyann (2009) FRA

LEVIN Andriy (2009) FRA

CARRIERE Roman (2009) FRA
BARBOSA Loucas (2009) FRA

TENIAS Maxence (2009) FRA

GAY Clement (2009) FRA

GALIERES PEYRIDIEU Basile (2009) FRA
VERGNET Robin (2010) FRA
ABDERKADER Yaniss (2009) FRA
ACQUART Robin (2010) FRA

BLANC Lucas (2010) FRA

BRUSQUE Valentin (2010) FRA
BRENGOU COSTES Seraphin (2010) FRA
VAUTRIN Kentin (2009) FRA

SUDRE LAVABRE Tao (2009) FRA

GRAND RODEZ NATATION

SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION
SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION
GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION
GRAND RODEZ NATATION

C.N DE ST-AFFRIQUE

SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION
C.N DE ST-AFFRIQUE

GRAND RODEZ NATATION

SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION
GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

C.N DE ST-AFFRIQUE

SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATATION

4x50 Nage Libre Messieurs - Séries (Samedi ier Feurer 2020)

1

LEVIN Andriy (2009) FRA
GRATUSSE Leyann (2009) FRA
GAY Clement (2009) FRA
GOMEZ Esteban (2009) FRA

GRAND RODEZ NATATION

50m : 00:37.83 (00:37.83) 100m: 01:21.15 (00:43.32) 150m: 01:57.76 (00:36.61) 200m : 02:34.55 (00:36.79)

2

GALES Clement (2009) FRA

CARRIERE Roman (2009) FRA
BARBOSA Loucas (2009) FRA
ALLEMAND Adrien (2009) FRA

GRAND RODEZ NATATION

50m : 00:44.14 (00:44.14) 100m : 01:26.39 (00:42.25) 150m : 02:14.16 (00:47.77) 200m : 02:58.17 (00:44.01)

C.N DE ST-AFFRIQUE

4x50 Nage Libre Mixtes - Séries (samediier Février 2020)

1

GALIERES PEYRIDIEU Basile (2009) FRA
ABDERKADER Yaniss (2009) FRA
FABRE Loélie (2011) FRA

TERRAL Alexia (2010) FRA

C.N DE ST-AFFRIQUE

50m : 00:34.66 (00:34.66) 100m :01:18.57 (00:43.91) 150m: 02:21.28 (01:02.71) 200m : 03:11.04 (00:49.76)

Les codes des disqualifications ou des forfaits

00:51.35
00:53.31
00:53.53
00:58.21
DNS
DNS
DSQ

00:46.64
00:49.05
00:50.47
00:51.83
00:53.88
00:53.99
00:54.46
00:54.54
00:54.54
00:54.99
00:56.02
00:56.36
00:57.31
00:58.19
00:58.53
00:59.37
01:00.64
01:06.50

DNS

DNS

02:34.55

02:58.17

DNS dec

03:11.04

165 pts
124 pts
120 pts

47 pts

431 pts
356 pts
315 pts
278 pts
227 pts
224 pts
213 pts
211 pts
211 pts
201 pts
179 pts
172 pts
153 pts
136 pts
130 pts
115 pts

95 pts

26 pts

483 pts

277 pts

117 pts
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